GARA N° 560

PAL. ITIS O. BELLUZZI - VIA CASSINI 3

martedi 28/05/2024 22:00

BOLOGNA (BO)

CAMPIONATO: UISP SENIOR BASKET BOLOGNA
COMITATO DI BOLOGNA - SDA PALLACANESTRO

A
CIRCOLO DOZZA

CIRCOLO DOZZA BASKET

GIOCATORI TITOLARI

BARBATOSTA ALESSANDRO
5 FABBRI ALESSANDRO
13 CINQUEPALMI FABRIZIO
22 PAOLUCCILORENZO
54 BREMBILLI SCARPELLI ANDREA

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

DONDINI LUCA
8 CORENGIA MASSIMO

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

BASILE ANDREA

PGS IMA-TEMA BASKET

TESSERA

06/09/95 240313649 240214249
25/09/71 240313657 240271861
03/06/90 240313653 240400497
28/03/72 240313659 240461481
29/04/87 240313651 240271865

21/02/66
26/04/73

240313656
240466943

240401406
240271858
240312594
240312593
240214247
249001345
240271859

GIO 240313650

240271866
240271860
240400498
240312595

NASCITA

GIOCATORI TITOLARI

25/10/87
21/06/81
28/04/82
10/12/79
21/05/03

24/10/98
10/11/00
06/10/94
29/05/89
05/09/98
27/01/82
24/05/78

Glo
GIO
Glo
ALL

NOMINATIVO GIOCATORE #

GIORDANI MICHELE 4
MANFREDINI ALEX 7
POGGIALI LUCA 23
GIRONI ANDREA 27
SPIGA ALESSIO 53

GIOCATORI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

GENTILI MICHELE 0
BIANCARDI TOMMASO 0
D'ANDREA LUCA 6
CRIMI FRANCESCO 13
FRACASSA ALESSANDRO 14
RIZZOLI STEFANO 19
FERRARI JURI 38

TESSERATI AUTORIZZATI AD ACCEDERE AL TERRENO DI GIOCO

SPIGA ROBERTO
GABBI GIACOMO
TUMMINELLO DAVIDE
VILLA IDER

'ARBITRO) BON MICHELE, (SECONDO ARBITRO) BABINI ROBERTO, (UDC SEGNAPUNTI) RIMAURO VIN

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO




